[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA N° 35/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Doutor ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no exercício de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do ATO PGJ/MPPI n° 194/2011;

RESOLVE:

DESIGNAR CLÁUDIA PORTELA LOPES, CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e ENY MARCOS VIEIRA PONTES, Promotores de Justiça; CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO DA SILVA, DANIEL BATISTA FERREIRA NETO e THADEU FERREIRA SOARES, analistas ministeriais, para, sem prejuízo das atribuições dos cargos que ocupam e sem ônus para essa Instituição, sob a coordenação da primeira, comporem a Comissão para elaboração de estudos para revisão e adaptação do Plano de Carreira, Cargos e Salários dos Servidores do Ministério Público do Estado do Piauí.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, 17 de janeiro de 2011.

Antônio Gonçalves Vieira

Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]